& seueræ disciplinæ custos, & artium bonarum officina laudatissima fuit : ita hodie in Germania , & Massyliam seueritate disciplinæ ac morum , & Athenas doctrinarum omnium luce , & orationis præcipue sanitatem, prudentiam, puritatem & elegantiam representat. Vtrancq; verò superat hoc illustri & summo decore, quid veri Dei domicilium & templum est, & veræ ac incorruptæ de F I L I O D E I . Domino & Redemptore nostro I E S U C H R I S T O , doctrinæ custos fidelis & vindex est. Bene & feliciter vale.

Ex Academia urbis Rosarum, Postridie γενεθλίων F I L I I D E I , inchoantium annum 1568. qui est ab initio mundi annus 5530. Quem ut felicem & faustum tibi, & nobilissimæ matri tuæ, & toti

Ecclesiæ ac Reipublicæ tribuat  
F I L I U S D E I nobis datus, toto cum pectore precor.

C A T E

CATECHE-  
SIS SEV SVMMA  
DOCTRINA CHRISTI-  
ANAE, CERTA METHO-  
do comprehensa.

*Quid est Theologia seu  
doctrina Christi-  
ana?*

HEOLOGIA est doctrina de DEI essentia & voluntate ac beneficijs generi humano propter Christum Mediatorem exhibitis, & cultibus ipsi vicissim debit is, patefacta in verbo DEI, per Prophetas & Apostolos tradito; & illustribus testimentijs miraculorum confirmata, per quam Deus verè efficax est, & veram sui agnitionem, remissionem peccatum & vitam aeternam credentibus impertit.

*Quæ*

*Quæ sunt capita Doctrinæ  
Christianæ præcipua?*

Duo.

LEX DEI, seu præcepta Decalogi:  
& EVANGELION, seu promissio  
Gratiæ DEI & vitæ aeternæ, propter  
Christum gratis donandæ.

Ex his duobus fontibus, qui velut metæ &  
normæ sunt totius sacrae scripturae rectè intelligen-  
de, omnes reliqui doctrinae Theologicae loci na-  
scuntur & emanant: & ad duo hæc prima puerilis  
Catechismi nostri capita videlicet Decalogue, &  
Symbolum fidei, omnes sacrae scripturae conciones,  
dogmata & Historia referri possunt. Sed tamen  
ut series & summa doctrinae amplissima, in plura  
membra distributa, illustrior sit, & facilius con-  
spici & insigi animo ab adolescentibus possit: nu-  
merabimus sine superstitione D E C E M L O-  
COS Doctrinæ Christianæ precipuos, ad quos  
omnia quæ in verbo Dei, patribus & quibuscumque  
alijs scriptis, concionibus, lectionibus & disputatio-  
nibus Theologicis legunt vel audiunt studiosi re-  
ferre, & velut in classes certas, seu membra unius  
corporis aptè inter se coagmentata, digerere, ani-  
moq[ue] complecti queant.

LOCI

LOCI DOCTRINÆ  
CHRISTIANÆ PRÆ-  
CIPVI DECEM  
sunt.

I. De D E O , seu vera Agnitione &  
Inuocatione vnius veri D E I Patris , Filij  
& Spiritus Sancti .